MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 02/2024/PROEX/UFCA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO(A)

RESULTADO PARCIAL DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri (PROEX/UFCA), de

acordo com as normas estabelecidas no Edital N° 02/2024/PROEX/UFCA, torna público o

Resultado PARCIAL da 1ª Etapa da seleção para estagiários (Ciclo 2024), conforme tabelas

presentes no Anexo I.

Juazeiro do Norte, 23 de julho de 2024 .

George Soares de Oliveira

Administrador – Siape 1350883
Núcleo Gestor (NG/PROEX)

Pró-Reitoria de Extensão (PROEX)
ng.proex@ufca.edu.br

mailto:ng.proex@ufca.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ANEXO I

Resultado parcial da 1ª etapa - Marketing

NOTAS

Primeira fase

Candidato(a)
Semestre do

aluno Situação Motivo do indeferimento
Histórico

acadêmico
Carta de
Intenção Portifólio

Soma das
Notas

Antonio José da Silva Ferreira 3 Deferido

9,40 9,50 9,00 18,90

Auany Vitória da Silva Batista  3 Indeferido O edital não contempla o Curso de Jornalismo

Marcela Kaylany Gomes da Silva  6 Indeferido O edital não contempla o Curso de Jornalismo

Mariana Fernandes Mendes  9

Indeferido O edital não contempla o Curso de Engenharia
Ambiental e Sanitária

Cicera Rayane Quental Teles  4

Indeferido O edital não prevê estudantes que já concluiram o
curso

Nathalie Fernandes de Barros
Lima Matos 7

Indeferido O edital não contempla o Curso de Jornalismo

		2024-07-23T14:46:00-0300